
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00145387- -UNC-ME#FP

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.

Por ello;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

RESUELVE

 

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas, según listado
generado por Sistema Guaraní que como Anexo forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





Facultad de Psicología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


75-195Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 468    Profesorado en Psicología


Titulo: 5192    Profesora en Psicología
ACUÑA, VANESA DEL VALLE 18/02/1979 2019 18/03/2019 10/05/2023argentinaDNI 27079980


AMUCHASTEGUI, ROCIO BELEN 05/11/1996 2019 09/08/2019 12/05/2023argentinaDNI 39823463


BARELLA, CATALINA 03/03/1997 2019 09/08/2019 30/11/2022argentinaDNI 40248851


BONFANTI, MARIA EVANGELINA 05/12/1974 1993 15/03/1993 12/05/2023argentinaDNI 24148753


CASTILLO, MARA VICTORIA 29/10/1992 2015 11/08/2015 12/05/2023argentinaDNI 37507754


FLORES, MARIANGELES JIMENA 03/12/1994 2017 08/08/2017 30/11/2022argentinaDNI 38222909


GODOY CALIGARIS, ROCIO BELEN 10/06/1992 2011 03/08/2011 12/05/2023argentinaDNI 36431147


GOMEZ, NATALIA FLORENCIA 08/08/1991 2017 11/08/2017 12/05/2023argentinaDNI 36235995


MOLTISANTI, MARIA CRISTINA 23/05/1976 2016 10/08/2016 12/05/2023argentinaDNI 25455243


MONTIBELLO, JULIETA 11/10/1987 2019 09/08/2019 12/05/2023argentinaDNI 33320627


MOYANO, MILAGROS 07/01/1998 2019 12/08/2019 12/05/2023argentinaDNI 40610031


OVIEDO, ROMINA ANABEL 19/02/1990 2009 11/08/2009 30/11/2022argentinaDNI 33881441


PASSANANTE, ANTONELA SOLEDAD 28/01/1995 2017 08/08/2017 12/05/2023argentinaDNI 38279036


PERALTA ARIAS, JEANETTE CANDELA 09/05/1994 2017 09/08/2017 17/02/2022argentinaDNI 38329826


SUTER, MARIA FERNANDA 13/09/1996 2016 09/08/2016 30/11/2022argentinaDNI 39933681


TUTTOLOMONDO, MARIA BELEN 19/06/1981 1999 15/03/1999 12/05/2023argentinaDNI 27932736


VALLEJOS, JORGELINA  ARACELI 29/11/1986 2006 31/03/2006 10/03/2023argentinaDNI 32143195


VAZQUEZ, ANA MELISA 03/01/1983 2001 15/03/2001 12/05/2023argentinaDNI 29965869


VILLANUEVA, VALENTINA 08/05/2000 2019 13/08/2019 12/05/2023argentinaDNI 42698305


WATSON, CARLOTA 16/04/1993 2015 13/08/2015 12/05/2023argentinaDNI 37316757


Titulo: 5192    Profesor en Psicología
GAITAN, FEDERICO ALEJANDRO 08/09/1994 2017 08/08/2017 12/05/2023argentinaDNI 37942631


Cantidad: 21







Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	fecha: Martes 3 de Octubre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-1605-E-UNC-DEC#FP
		2023-10-03T15:33:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-03T18:38:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-03T18:38:44-0300
	GDE UNC




